



M Ø D E R E F E R A T

B E S T Y R E L S E S M Ø D E

Tid/sted	Mandag den 8. april 2024 kl. 17.30	Mødenr.:	2 - 2024
Deltagere	Bestyrelsen: Claus Svold (CS) Jan Haugsted Petersen (JHP) Charlotte Holst (CH) Torben Pedersen (TP) Søren Priess Gade (SPG) Manager: Bo Vaaben (BV) Gæst: Ingen		
Afbud	Judith Domino (JD)		
Referent	Bo Vaaben (BV)		

Dagsorden:

Pkt. 1	Godkendelse dagsorden - CS	
Sagsfremstilling	Godkendelse af dagsorden.	
Beslutning	Godkendt uden bemærkninger	
Åben	Åben	

Pkt. 2	Godkendelse af mødereferat - CS	
Sagsfremstilling	Godkendelse af mødereferatet fra sidste bestyrelsesmøde	
Beslutning	Godkendt og underskrevet uden bemærkninger.	
Åben	Åben	

Pkt. 3	Konstituering	
Sagsfremstilling	Konstituering af bestyrelsen i forlængelse af generalforsamlingen.	
Beslutning	Bestyrelsen konstituerede sig med Claus Svold som formand og Charlotte Holst som næstformand.	
Åben	Åben	

Pkt. 4	Opfølgning regnskab vs budget 1. kv. - BV	
Sagsfremstilling	Gennemgang af væsentlige afvigelser regnskab vs budget 1. kv.	
Beslutning	Regnskabet følger budgettet på alle væsentlige punkter og der forventes efter 1. kv. et årsresultat omkring det budgetterede.	
Åben	Åben	

Pkt. 5	9 huls medlemskaber - CS	
Sagsfremstilling	En drøftelse af mulighederne for indførelse af 9 huls medlemskaber bl.a. på baggrund af erfaringerne fra Breinholtgård Golf Klub.	
Beslutning	<p>Der er enighed om at Breinholtgård Golf Klubs muligheder og erfaringer ikke umiddelbart kan overføres til Vejle Golf Club. Bl.a. fordi det relevante baneforløb i givet fald ville være Skoven og samtidig vil antallet af medlemmer som skifter fra f.eks. fuldtidsmedlemskab til 9 hulsmedlemskab være meget vanskeligt at estimere.</p> <p>Bestyrelsen ønsker i stedet at opprioritere et tidligere projekt omkring udvidelse af Kortshulsbanen, så den opfylder DGU's regler for udstedelse af DGU-kort til Korthulsbanemedlemmer.</p>	
Bilag	Bilag 1 – Notat: 9 huls medlemskaber i Breinholtgård Golf Klub	
Åben	Åben	

Pkt. 6	Greenfee udenfor sæsonen - SPG	
Sagsfremstilling	Fastlæggelse af retningslinjer for prissætning af greenfee udenfor sæsonen.	
Beslutning	<p>Der var en diskussion om der skulle indføres en greenfeepris mellem den faste Vintergreen på kr. 250 og Sommergreenfee på hhv. kr. 350, 450 og 550. En pris som var afbalanceret i forhold til en subjektiv vurdering af banens tilstand og som typisk ville være gældende i ydersæsonen.</p> <p>Det er bestyrelsens opfattelse at med gældende greenfeepriser, er specielt tiderne i weekenderne næsten fuldt booket af egne medlemmer i ydersæsonen. En reduktion af greenfeepriserne kunne måske tiltrække flere gæster på bekostning af medlemmernes mulighed for at booke tiderne. Bestyrelsen ønsker at "beskytte" de færre tider – kun 18 huller og et start tee-sted – til klubbens medlemmer. Det bemærkes at medlemmer jo også i dette tidsrum, må have en gæst med til kr. 250 i greenfee.</p> <p>For at afstemningsforvente i forhold til evt. greenfeespillere, som ønsker at spille banen også i ydersæsonen henstiller bestyrelsen at der informeres mere præcist om banens tilstand på hjemmesiden og ved tidsbestilling.</p>	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 7	Temadrøftelse: banelukninger - CS	
Sagsfremstilling	<p>Indledende afklaring af gældende forretningsordener og kutymmer i forbindelse med lukning af sløjfer ved afvikling af turneringer og golfarrangementer for både medlemmer og gæster.</p> <p>Med udgangspunkt i banelukningernes fordeling over sæsonen evalueres medlemmer og medlemsgruppers nuværende tilgængelighed til spil på golfbanen og en indledende drøftelse i forhold til behovet for evt. justering og fastlæggelse af fremtidige overordnede politikker og forretningsordener omkring muligheden for og fordelingen af banelukninger indledes.</p>	
Beslutning	<p>Bestyrelsen har indledt drøftelserne om evt. tilretning af de overordnede retningslinjer og regler for placering af banelukninger. Hovedformålet er at regler mv. tilrettes så alle medlemsgrupper tilgodeses i forhold til spil på banen. Temadrøftelserne fortsætter på kommende bestyrelsesmøder.</p>	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 8	Ris-Ros kassen	
Sagsfremstilling	<p>Behandling af indkomne forslag.</p> <p>- <i>Ingen modtaget</i></p>	
Bilag	Ingen	
Åben/lukket	Åben	

Pkt. 9	Nyt fra sekretariatet - BV	
Sagsfremstilling	<p><i>Baneafdelingen</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Vejrguderne har bestemt ikke være en medspiller. Specielt kraftig nedbør har været og er en udfordring. Greenkeeperne er klar til at åbne, når vejrguderne viser lidt mere samarbejdsvilje - Halbyggeriet er afsluttet - Byggeriet på Driving Rangen afsluttes og ibrugtages i uge 15. Den endelige overflade behandling af asfalområderne gennemføres i løbet af ca. 14 dage <p><i>Foreningsafdelingen</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - TRYOUT'erne er i gang. Begynderudvalget forventer endnu flere TRYOUT'ere, når solen kommer lidt højere på himlen <p><i>Sportsafdelingen</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Er i gang med planlægningen af Vejlematchen <p><i>Restauranten</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Har godt gang i selskabsdelen, men håber selvfølgelig også på at banen snart åbner mere permanent. De er klar til sæsonen 2024 <p><i>Pro'en</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Sælger i år klubtrøjer - se mere på hjemmesiden eller besøg butikken - Har afholdt de første træningsseancer med TRYOUT'erne <p><i>Sekretariatet</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Et firma der sælger "søbolde" har dykket i søen på Parken 3 og fundet ca. 2.000 golfbolde. Hvilket givet en lille en indtægt til golfklubben. 	
Åben/lukket	Åben	

Bilag 1

Notat:

9 hulsmedlemskaber i Breinholtgård Golf Klub

Indledning

Til generalforsamlingen blev det nævnt at Breinholtgård Golf Klub (BGK) har en velfungerende ordning omkring ”9 huls medlemskaber”.

Dette notat er udarbejdet efter et telefonmøde med manager i BGK Mogens Mikkelsen.

Baggrund

BGK har som VGC et 3 x 9 hullers baneanlæg – Sletten, Skoven og Ådalen – hvor Ådalen er den sløjfe, der benyttes mindst af klubbens medlemmer og gæster. BGK har ligeledes en ”par 3 bane”, som ikke opfylder betingelser i forhold til medlemskab med fuldgældigt DGU-kort.

For at fastholde/forlænge særligt ældre medlemmers fortsatte medlemskab af BGK, når fysikken var udfordret i forhold til 18 huller, indførte klubben for ca. 5 år siden et 9 huls medlemskab – Flex 9.

Flex 9 medlemskab

Med et Flex 9 medlemskab har følgende muligheder:

- Frit spil på Ådalen
 - o Må gerne spille flere 9 hullers runde samme dag. De fleste spiller kun 9 huller
 - o Ingen begrænsninger i forhold til tee-off tider (f.eks. efter kl. 16, weekender mv.)
- 18 huller hvor Ådalen indgår i kombinationen
 - o ½ greenfee
- 18 huller Sletten og Skoven
 - o Fuld greenfee
- Fribenyttelse af
 - o Par 3 bane
- DGU-kort
 - o Gyldigt DGU-kort som flexmedlemmer
- Kontingent
 - o Kr. 4.095 årligt (fuldtidskontingent kr. 7.545)

BGK erfaringer med Flex 9

De har i øjeblikket ca. 140 medlemskaber i kategorier. Det er primært ældre medlemmer som er fysisk udfordret og de spiller sjældent mere end 9 huller. Flere af dem gør det dog ofte i løbet af ugen. Så frygten for kanibalisme vurderer de ikke er blevet indfriet, men det kan jo selvfølgelig være vanskeligt at måle.

Ordningen har givet et par nye medlemmer fra naboklubben – Esbjerg Golf Klub – som ikke har samme ordning. Men det er marginalt.

Helt nye golfspillere vælger sjældent dette medlemskab. Hvis de gør, er det oftest for en kort periode. De vil jo bare spille golf.

Flex 9 medlemmer vurderes at overholde de gældende regler. Der har over årene været et par tilfælde af ”misbrug”, som oftest er indberettet af opmærksomme fuldtidsmedlemmer 😊.

Vejle, den 20. marts 2024

Bo Vaaben

Manager